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BELANGRIJKE CONTACTGEGEVENS 
 

 

Voetbalvereniging RCZ , Dr. H.G. Scholtenstraat 20 ,1509 AR Zaandam 

tel kantine: 075-6167190, info@rcz.nu, www.rcz.nu 

 

 

 

Functie  Naam  Telefoon  E-mail  

Bestuur - Voorzitter   André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  

Bestuur - Penningmeester  Karel Visser  06-14727292  Penningmeester@rcz.nu  

Bestuur - Secretaris  Fiona Hoogmoed  06-50428820  Secretaris@rcz.nu  

Bestuur – Jeugdafdeling  Jeroen Vollrath  06-54383837  Jeugdvoorzitter@rcz.nu  

Bestuur – Stichting Sportpark  Vabian Braan  06-27023601  Stichting-sportpark@rcz.nu  

Wedstrijdsecretaris  Gerth-Jan Heck  06-57967592  Wedstrijdsecretaris@rcz.nu  

Ledenadministratie  Petra Koppen  06-51699951  Ledenadministratie@rcz.nu  

Hoofd Jeugdopleidingen Milco Leiding 06-25543698 HJO@rcz.nu 

Technisch coördinator meisjes René Middelkoop  06-37354661 TC-meisjes@rcz.nu  

Coördinator JO11 – 12 - 14 Michiel Honig  06-81302288  Coordinator-jo11-12-14@rcz.nu  

Coördinator JO7 – 8 – 9-10 Frank Meijn 06-52781902  Coordinator-jo7-8-9-10@rcz.nu  

Coördinator Meisjes  Denise Aafjes  06-52402595 Coordinator-meisjes@rcz.nu  

Coördinator Dwergen Fenna Punt 06-39125064 Dwergen-coordinator@rcz.nu 

Coördinator Zaterdag  Klaas Dallinga  06–46168265  Coordinatorzaterdag@rcz.nu  

Coördinator stageplaatsen  Gert Nieborg  06-14739528  Stage-coordinator@rcz.nu   

Ella Arendse RCZ jeugdtoernooi Toernooi-commissie   RCZtoernooi@rcz.nu 

Jeugdactiviteiten  Gea van de Stadt  06-20220177 Jeugdevenementen@rcz.nu  

Kantineplanning ouders André Punt  06-20136764  Voorzitter@rcz.nu  

Kantine inkoop  Anton de Bois  06-10374645    

Club van 100  Ada van der Wardt  06-38454714  Clubvan100@rcz.nu  

Clubblad de Racer / Social media Sterre Sieraad  06-20416278 Redactie@rcz.nu  

Website    Fiona Hoogmoed  06-50428820  Info@rcz.nu  
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Wat gaat 2022 ons brengen? 
 
Allereerst iedereen nog de beste wensen voor het nieuwe jaar! Een jaar die start weer met 
veel vraagtekens. Corona blijft de gemoederen maar bezig houden en beperkt ons in het 
uitoefenen van onze geliefde sport, om over het sociale gebeuren in de kantine nog maar te 
zwijgen. Klein pluspuntje is dat de jeugd tot 18 jaar weer tot 20 uur mag trainen. Laten we 
hopen dat alles snel beter wordt en dat we ook weer snel in competitieverband onze 
wedstrijden kunnen gaan spelen. Ook diverse jubileumactiviteiten zijn niet doorgegaan maar 
we hopen dat ook in de loop van dit jaar weer op te pakken. Die gezelligheid missen we met 
z’n allen, die gezelligheid die zo kenmerkend voor RCZ is. 
Maar laten we ook positief zijn, RCZ groeit gewoon door en achter de schermen zijn veel 
mensen bezig om RCZ nu en in de toekomst op een gezonde manier door te laten draaien. 
Het complex ligt er nog steeds mooi bij en binnenkort zal er ook een overkapping aan het 
gebouw toegevoegd worden. RCZ zit nooit stil, hulde aan al die vrijwilligers.  
Laten we er met z’n allen een mooie 2e seizoenshelft van gaan maken en tot gauw op het 
voetbalveld. 
 
Vabian, Jeroen, Karel, Fiona & André, 
Bestuur RCZ 
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Training jeugd  
Vanaf dinsdag 11 januari zullen de trainingen van alle jeugdteams weer van start 
gaan. Veel plezier!  
 

 
 
  
 
Activiteitenkalender 
maandag 27 december 2021 Oliebollentoernooi  
zondag 2 januari 2021 Sylvesterloop  
vrijdag 7 januari 2022           FIFA toernooi 
zaterdag 8 januari 2021  Lady Racer toernooi 
zaterdag 15 en 22 januari 2022 RCZ 100 jaar – Klaverjastoernooi (vervolg) 
zaterdag 5 februari 2022           RCZ 100 jaar - Playbackshow 
zaterdag 19 maart 2022  RCZ 100 jaar - Feestavond   
zaterdag 23 april 2022  RCZ 100 jaar - Supermegabingo 
donderdag 26 mei 2022  Night of the Racers & 100% Fun 
vr - zondag 27-29 mei 2022 RCZ Ella Arendse jeugdtoernooi 
zaterdag 11 juni 2022  Zaansprint/ Freek Groot toernooi 
zaterdag 18 juni 2022  Sluiting jubileumjaar: Ouder-kindtoernooi,          
………    seniorenmixtoernooi, bbq 
 
Kantinerooster 
Dinsdag 11 januari:    
17.00-20.15: Ada   
Woensdag 12 januari:    
16.00-19.00: Jan   

19.00-20.15: Denise   

Donderdag 13 januar:    
Vanaf 17.30: Esther   
Zaterdag 15 januari:    

08.00-13.00: 
2 vaste 
medewerkers  

08.15-10.30: Ouder JO11-3  
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10.00-12.30: Ouder MO15-1  
10.30-13.00: Ouder JO12-2 + Ouder JO8-1 

13.00-Einde: 
Gré + Donny + 
Ruud  

16.30-Einde: 
2 Spelers RCZ 
Zat.2  

Zondag 16 januari:  GEEN THUISWEDSTRIJDEN 
     
Maandag 17 januari:    
17.00-18.00: Natascha   
18.00-19.00: Inge   
19.00-20.15: Denise   
Dinsdag 18 januari:    
17.00-20.15: Ada   
Woensdag 19 januari:    
16.00-19.00: Jan   
19.00-20.15: Denise   
Donderdag 20 januari:    
17.00-20.00: Natascha   
20.00-Einde: Dani   
Zaterdag 22 januari:    

08.00-13.00: 
Inge + 
Jan   

08.15-10.30: Ouder JO11-1 + Ouder JO10-3 
10.30-13.00: Ouder JO9-2 + Ouder JO12-3 
12.00-14.30: Ouder JO12-1  
13.00-Einde: Gré + Donny + vaste medewerker 
14.30-17.00: Ouder MO19-1 + Ouder JO17-1 

16.30-Einde: 
2 Spelers RCZ 
Zat.2  

Zondag 23 januari: GEEN THUISWEDSTRIJDEN 
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Onze Sponsoren 
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